
Natusan® first touch
auttaa vastasyntyneen ihoa 
kehittymään paremmin 

Haluatko lisätietoa? Jos haluat lisätietoa vauvan ihosta ja sen hoidosta, vieraile osoitteessa www.fi.natusanbaby.com.
Tai ota yhteyttä Natusaniin®: sähköposti: nordicconsumerservice@its.jnj.com, puhelin: 00 800 855 000 00 (maanantai–perjantai klo 10–13).

Tuoreen vanhemman ei ole aina helppoa tietää, miten pitää 
huolta vauvan ihosta. On hyvä muistaa, että vauvan iho 
on herkempi kuin aikuisen iho, koska se ei ole vielä täysin 
kehittynyt ja koska se on myös rakenteeltaan erilainen. 
Siksi vastasyntyneen vauvan iho myös kuivuu aikuisen ihoa 
helpommin. Jos iho kuivuu, siihen voi tulla pieniä halkeamia, 
joiden kautta ärsyttävät aineet pääsevät tunkeutumaan 
ihoon lisäten siten ihottuman riskiä. 

Vauvan ihon huolellisella hoitamisella jo ensimmäisen 
elinvuoden aikana voidaan ehkäistä ihon kuivumista ja 
ärtymistä ja auttaa sitä kehittymään paremmin. On tärkeää 
käyttää vain mietoja tuotteita, jotka on tarkoitettu erityisesti 
vauvan ohuelle ja herkälle iholle. Sillä voi olla suuri merkitys.

Muutamia vinkkejä, joilla vauvan ihon saa voimaan hyvin:

Kylvettäminen
Kylvetä vauvaa kahdesta kolmeen kertaa viikossa, kunnes 
vauva alkaa kontata, minkä jälkeen voit kylvettää vauvaa 
niin usein kuin haluat. Käytä mietoa pesunestettä vauvan 
ihon ja hiusten hellävaraiseen pesemiseen. Vastasyntyneen 
ihon puhdistamiseen riittää vesi, johon on sekoitettu mietoa 
pesunestettä. Kun lapsi on vanhempi, mietoa saippuaa voi 
levittää myös suoraan iholle. Kosteuta vauvan iho jokaisen 
kylvyn jälkeen muutamalla tipalla hoitoöljyä, joka tekee 
ihosta pehmeän ja suojaa sitä.

Ihonhoito
Ota tavaksi tarkistaa vauvasi iho joka päivä, vaikka ennen 
nukkumaanmenoa tai vaipanvaihdon yhteydessä. Jos iho 
tuntuu kuivalta, voit kosteuttaa sitä lapsille tarkoitetulla 
hoitoöljyllä tai kosteuttavalla voiteella. Erittäin kuiville 
ihoalueille voit levittää voidetta, joka sisältää pehmentäviä 
ja kosteuttavia ainesosia. Erityisen herkkiä ovat suun 
ympäristö, ihopoimut, kainalot ja vaippa-alue. Ne ovat 
erittäin alttiita kosteudelle, lämmölle ja hankaukselle, jotka 
saattavat tehdä vauvan ihosta punaisen ja hilseilevän. Oireita 
voidaan kuitenkin ehkäistä puhdistamalla, kuivaamalla ja 
hoitamalla ihoa huolellisesti.

Vaipanvaihto
Vaipan alle jäävä iho on erittäin altis kosteudelle ja 
hankaukselle, joten siitä on pidettävä hyvää huolta. 
On tärkeää hoitaa ihoa jokaisen vaipanvaihdon yhteydessä. 
Vaippaihottumaa voi ehkäistä kolmella yksinkertaisella tavalla:

1.	 Puhdista – Puhdista iho puhdistuspyyhkeellä tai miedolla 
pesunesteellä ja vedellä.

2. 	Kuivaa – Taputtele tai puhalla iho kuivaksi.

3.	 Suojaa – Suojaa ihoa esimerkiksi Natusan® first touch 
protection cream -voiteella. 

Lapsen syntyessä iho ei ole 
vielä täysin kehittynyt.

Vauvan iho on erilainen
Kymmenen asiaa vauvan ihosta, jotka on hyvä pitää mielessä:

	 Iho on suurin elimemme, ja sen tehtävä on suojata meitä.

	 Iho ei ole täysin kehittynyt lapsen syntyessä vaan jatkaa 
kehittymistään koko ensimmäisen elinvuoden ajan.

	 Vastasyntyneen iho on 30 prosenttia ohuempi kuin  
aikuisen iho.

	 Vauvan iho kuivuu nopeammin kuin aikuisen iho. Vauvan 
ihon kosteuspitoisuus on suurempi kuin aikuisen ihon; se 
imee kosteutta tehokkaammin mutta myös menettää sitä 
nopeammin.

	 Vaikka vauvan iho tuntuu pehmeältä ja sileältä, se voi silti  
olla kuiva. Ihon kuivuminen on tavallista 60 prosentilla 
vauvoista jossain vaiheessa ensimmäistä elinvuotta. Vauvan 
ihon huolellisella hoitamisella ensimmäisen elinvuoden aikana 
voidaan ehkäistä ihon kuivumista ja ärtymistä ja antaa iholle 
parhaat mahdolliset edellytykset tulevaisuutta varten.

	 Vastasyntyneen iho ärtyy helpommin kuin aikuisen iho, sillä 
se on helpommin läpäistävissä ja siten alttiimpi ärsytykselle, 
bakteereille ja allergeeneille.

	 Vauvan iho on kimmoisampi kuin aikuisen iho, mutta kim-
moisuus vähenee iän myötä.

	 Ihossa on runsaasti tuntoaistisoluja, ja kosketus esimerkiksi 
rentouttavan vauvahieronnan yhteydessä onkin tärkeä osa 
lapsen ja vanhemman välisen kiintymyssuhteen vahvistamista.

	 Ihossa on myös hikirauhasia, jotka eivät ole vastasyntyneellä 
täysin kehittyneet. Kehon lämmönsäätely alkaa toimia vasta 
lapsen ollessa noin kolmevuotias, minkä vuoksi on tärkeää 
huolehtia, ettei lapsella ole liian lämmin tai kylmä.

	 Auringonsäteiltä suojaava ihon melaniinipigmentti ei ole 
myöskään täysin kehittynyt, joten vauvaa ei saisi altistaa 
suoralle auringonvalolle.
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Natusan® first touch 
– Kehitetty vastasyntyneen ihon  
ainutlaatuisiin tarpeisiin
Tuotesarjamme Natusan® first touch on ensimmäinen erityisesti 
vastasyntyneen vauvan herkälle iholle kehitetty tuotesarja Suomessa. 
Tuotesarjaan kuuluu seitsemän tuotetta.

Natusan® first touch bath
Vastasyntyneille tarkoitettu mieto pesuneste, joka  
puhdistaa vauvan ihon kuivattamatta sitä. Soveltuu myös hiusten pe-
semiseen, jos vauvalla ei ole vielä kovin paljon hiuksia. Lisää muutama 
tippa kylpyveteen. Vastasyntyneelle riittää pesu vedellä, johon on 
sekoitettu mietoa pesunestettä. Kun lapsi on vanhempi ja likaantuu 
eri lailla, pesunestettä voi levittää suoraan iholle ja sitten huuhdella se 
pois. Sopii hyvin myös ihon puhdistamiseen vaipanvaihdon yhtey-
dessä. Vinkki vanhempien lasten pesuhetkeen: lisää pesunestettä en-
nen veden laskemista niin saat ihanan, hellävaraisen vaahtokylvyn. No 
More Tears® -merkintä tarkoittaa, että saippua on yhtä hellävarainen 
silmille kuin puhdas vesi. 

Natusan® first touch shampoo
Vastasyntyneille kehitetty mieto shampoo. Käytetään  
vauvan hiusten ja päänahan hellävaraiseen puhdistamiseen. Soveltuu 
hyvin vauvalle, jolla on tuuhea tukka. Hiero hiuksiin varovasti pieni 
määrä shampoota ja huuhtele huolellisesti. No More Tears®  merkintä 
tarkoittaa, että shampoo on yhtä hellävarainen silmille kuin puhdas vesi.

Natusan® first touch baby oil
Vastasyntyneille kehitetty suojaava ja kosteuttava hoitoöljy.  
Kosteuta vauvan ihoa käyttämällä hoitoöljyä heti kylvyn jälkeen tai 
ihon tuntuessa kuivalta. Ota mielellään tavaksi tarkistaa vauvasi iho 
joka päivä, vaikka ennen nukkumaanmenoa tai vaipanvaihdon yhtey-
dessä. Sopii täydellisesti myös hierontahetkiin!

Natusan® first touch lotion
Vastasyntyneille kehitetty mieto ja nopeasti imeytyvä  
kosteusvoide. Kosteuttaa vauvan ihoa ja sopii käytettäväksi kuivalta 
tuntuvalle iholle. Ota mielellään tavaksi tarkistaa vauvasi iho joka 
päivä, vaikka ennen nukkumaanmenoa tai vaipanvaihdon yhteydessä.   

Natusan® first touch protection cream
Vastasyntyneille kehitetty mieto, pehmentävä lastenvoide, joka 
sisältää pantenolia. Käytetään vauvan pepulle jokaisen vaipanvaihdon 
yhteydessä ihoärsytyksen ja punoituksen ehkäisemiseksi. Levitä ohut 
kerros voidetta jokaisen vaipanvaihdon yhteydessä puhtaalle ja kuivalle 
iholle. Sopii käytettäväksi muillekin herkille alueille, kuten poskille.

Natusan® first touch -sinkkivoide
Vastasyntyneille kehitetty sinkkivoide sopii käytettäväksi  
punoittavan ja ärtyneen vaippa-alueen ihon ensioireisiin. Levitä ohut 
kerros sinkkivoidetta puhtaalle ja kuivalle iholle. Suojaa kosteudelta ja 
ehkäisee ärsytystä ja punoitusta.

Uutuus! Natusan® first touch 
extra sensitive wipes 
Vastasyntyneille kehitettyjä pehmeitä puhdistuspyyhkeitä, joilla 
puhdistat vauvasi ihon erityisen miedosti ja hellävaraisesti. Puhdistus-
pyyhkeet puhdistavat ihon, mutta eivät kuivata sitä edes toistuvasti 
jokaisen vaipanvaihdon yhteydessä käytettyinä, sillä ne samalla 
kosteuttavat ihoa. Sopivat täydellisesti kätevään vaipanvaihtoon, 
mutta myös käsien ja kasvojen puhdistamiseen. No More Tears® 
-merkintä tarkoittaa, että puhdistuspyyhkeet ovat yhtä hellävaraisia 
silmille kuin puhdas vesi. Sisältävät mietoja ja biologisesti hajoavia 
ainesosia, jotka puhdistavat ja hoitavat ihoa.

Tutkitusti Mieto
Tutkitusti Mieto -merkintä on takuu siitä, että Natusan®-
vauvatuotteet ovat mietoja ja hellävaraisia. Niissä on 
käytetty vain tarkkaan valittuja ainesosia. Kaikki tuotteet on 
testattu kliinisesti, ja ne ovat käyneet läpi kattavat ihoärsy-
tys- ja allergiatestit.

No More Tears®

No More Tears® -merkintä tarkoittaa, että tuote ei kirvele 
silmiä. Se on erittäin tärkeää vauvoilla ja pienillä lapsilla, joiden 
silmän räpäytysrefleksit ja kyynelkanavat eivät ole vielä täysin 
kehittyneet. Tuote on käynyt läpi kattavat tutkimukset, joissa 
sen vaikutusta silmiin on verrattu puhtaaseen veteen.

Tanskan astma - ja allergialiitto
Tanskan astma- ja allergialiitto keskittyy kosketusallergian, 
ihottuman ja ihoärsytyksen tutkimiseen. Siksi liitto arvioi vain 
tuotteita, jotka ovat suorassa kosketuksessa ihoon. Tanskan 
astma- ja allergialiiton kantaa tuotteista pidetään ohjeena 
kuluttajille, jotka etsivät allergianäkökulmasta hyviä tuotteita. Liitto 
arvioi allergiariskit tutkimalla tuotteen eri ainesosien koostumuksia ja 
pitoisuuksia.  

Joutsenmerkki
Joutsenmerkki on Pohjoismaiden yleisin ympäristömerkki. 
Joutsenmerkin saaneiden tuotteiden ainesosat, pakkaus ja 
tuotanto vastaavat Joutsenmerkin ympäristövaatimuksia.
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